припинення або скасування» (далі — Особливості),
«зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника», та частиною 1 статті 188
Господарського кодексу України, частиною 1 статті
652 Цивільного кодексу України, Сторони
домовилися зменшити суму Договору на 113 520,70
грн. (сто тринадцять тисяча п’ятсот двадцять
гривень 70 коп.) та викласти пункт 3.1. Договору в
наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору складає 2 677 867 грн 34 коп
(Два мільйони шістсот сімдесят сім тисяч вісімсот
шістдесят сім гривень 34 копійки), в тому числі
ПДВ – 122 253 грн. 37 коп. (Сто двадцять дві тисячі
двісті п’ятдесят три гривні 37 копійок).». Сторони
домовились зменшити обсяги закупівлі, внести
зміни до Специфікації (Додаток № 1 до Договору) та
викласти її в новій редакції, що є Додатком № 1 до
цієї додаткової угоди.